DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROPOSTA DE
CONECTIVIDADE ECOLÓGICA PARA MITIGAÇÃO DA PERDA DO CERRADO NATIVO
EM PAISAGENS URBANAS DO DISTRITO FEDERAL de autoria de SIMONE DE PAULA
MIRANDA ABREU, RUTH ELIAS DE PAULA LARANJA, foi publicado nos Anais do XVI
Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN 2175-
8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73941

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/73941